Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

 24.04.2023                                                с. Отношка                                                     № 10/1-р

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Устав Отношенского сельсовета

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 14, 17,  32.3 Устава Отношенского сельсовета
1. Назначить публичные слушания с повесткой дня «О внесении изменений в Устав Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края»  на 16-00 часов 12.05.2023 в здании администрации Отношенского сельсовета по адресу с.Отношка ул.Гагарина-8

2. Данное распоряжение подлежит опубликованию в газете «Отношенский вестник».

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                                            Г.Ф. Гибадулин